Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 5
Datum verslag 13-01-2020
Insolventienummer F.03/14/158
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000012500:F001
Datum uitspraak 29-04-2014
R-C mr. J.J. Groen
Curator mr R.H.G.M. Kerckhoffs

Algemene gegevens

Naam onderneming

Viti B.V. 29-06-2018
2

Gegevens onderneming

Besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 29-06-2018
2

Activiteiten onderneming

Gefailleerde exploiteerde volgens het Handelsregister van de Kamer van 29-06-2018
Koophandel 2

een wijnbouwbedrijf. Het (doen) exploiteren van een kenniscentrum op het

gebied van

de wijnbouw. Het (doen) adviseren op het gebied van wijnbouw. Het (doen)

begeleiden

van activiteiten op het gebied van de wijnbouw.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Onbekend 29-06-2018
2


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f08305e3-c11e-e711-80de-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d5a06cf0-ad00-e611-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

o 29-06-2018
Toelichting >
Volgens het Handelsregister: 5 personeelsleden. Op datum faillissement: 2.

Boedelsaldo

€ 10.985,89 29-06-2018
2

€ 10.954,49 20-12-2018

3

Toelichting

Het vorige boedelsaldo uit KEI-verslag 2 is onjuist. Het juiste boedelsaldo

bedraagt € 10.954,49. Er is derhalve de afgelopen twee verslagperioden niets

in het boedelsaldo veranderd.

Verslagperiode

van 29-06-2018

2-1-2018 2

t/m

29-6-2018

van 28-06-2019

21-12-2018 4

t/m

28-6-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

2 27 uur 3 min
3 19 uur 36 min
4 31 uur 30 min
5 34 uur 42 min

totaal 112 uur 51 min



Toelichting bestede uren

Totaal aantal bestede uren: 404:50

Totaal aantal bestede uren: 424 uren en 24 minuten.

Totaal aantal bestede uren: 455 uren en 54 minuten. In afgelopen
verslagperiode zijn de uren grotendeels besteed aan het voeren van de
bestuurdersaansprakelijkheidsprocedure.

Totaal aantal bestede uren: 490 uren en 36 minuten. In afgelopen
verslagperiode zijn de uren grotendeels besteed aan het voeren van de
bestuurdersaansprakelijkheidsprocedure. Ook zijn - in het kader van
voornoemde procedure - een aantal conservatoire beslagen gelegd.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Rene van Druenen Holding B.V. is enig bestuurder en aandeelhouder van de
gefailleerde vennootschap. De bestuurder daarvan is de heer R.P.J.M. van
Druenen.

1.2 Lopende procedures

8. De curator is voornemens de hoger beroepsprocedure door te zetten en is
in overleg

met de Belgische advocaat die nader advies daaromtrent zal geven. Ook zal er
een

kostenraming worden gemaakt, zodat de curator kan beoordelen of
(verder)procederen

een mogelijkheid is.

Vanwege de complexiteit van de zaak zowel tegen de advocaat als de
wederpartij, is nog

geen beslissing genomen. Wel is in de tussenliggende tijd naar een regeling in
der

minnen gezocht zowel met de wederpartij als met de toenmalige advocaat van
de

gefailleerde.

9. De discussie als voornoemd is nog steeds gaande. Op korte termijn zal
duidelijkheid ontstaan over de vraag of een regeling in der minne mogelijk is.

Naast het voorgaande is de curator voornemens om de bestuurder
aansprakelijk te

stellen. In dat kader heeft de curator de rechter-commissaris om toestemming
verzocht

en is hij in afwachting van het antwoord daarop.

8.

het antwoord van de rechter-commissaris is nog niet ontvangen.

9. De rechter-commissaris heeft toestemming verleend. De bestuurder is een

29-06-2018
=R
20-12-2018
=E
28-06-2019
4
13-01-2020
EE
29-06-2018
i 2
29-06-2018
i 2



laatste keer gesommeerd om over te gaan tot betaling van het tekort in de
boedel. Hij heeft daarop wederom gerespondeerd met de mededeling de
aansprakelijkheid verre van zich te werpen. De curator zal daarom tot
dagvaarding overgaan.

10. Nadat de curator aan de failliet heeft laten weten tot dagvaarding over te
gaan, heeft de bestuurder zich tot de rechter-commissaris gewend middels en
brief. Daarin verweert de bestuurder zich voor het eerst tegen de
aansprakelijkheidsstelling. De curator heeft in navolging van deze brief de
rechter-commissaris zijn visie weergegeven op het door de bestuurder
gestelde verweer.

De rechter-commissaris heeft na kennisneming van deze reactie toestemming
verleend voor het aanvragen van een garantstelling bij het ministerie van
Justitie & Veiligheid, teneinde een bestuurdersaansprakelijkheidsprocedure te
gaan voeren. Het ministerie heeft de garantstelling verleend. De dagvaarding
zal op korte termijn, d.w.z. in ieder geval in komende verslagperiode, betekend
worden.

11. In afgelopen verslagperiode is de aansprakelijkheidsprocedure jegens de
bestuurder van de gefailleerde geéntameerd. Op 20 maart 2019 wees de
Rechtbank Limburg, locatie Maastricht eindvonnis. De rechtbank heeft voor
recht verklaard dat de bestuurder onrechtmatig heeft gehandeld jegens de
boedel. Voorts is de bestuurder veroordeeld tot betaling aan de boedel van de
schade, rente en kosten op te maken bij staat en de proceskosten.

In navolging van het vonnis heeft de curator de bestuurder benaderd voor het
treffen van een regeling, teneinde een minnelijke regeling te beproeven. De
bestuurder lijkt daar - blijkens zijn schriftelijke reacties - tot op heden niet toe
bereid. Ook heeft de bestuurder - ondanks herhaaldelijk verzoek - de
proceskosten niet aan de curator voldaan.

De curator rest dan ook niets anders dan in komende verslagperiode een
schadestaatprocedure aanhangig te maken alsook het vonnis te betekenen,
en indien nodig, invorderingsmaatregelen te treffen in verband met de betaling
van de proceskosten.

1.3 Verzekeringen

Inboedelverzekering en aansprakelijkheidsverzekering.

20-12-2018
3

28-06-2019
Ek

29-06-2018
2



1.4 Huur

Inmiddels is de inventaris die zich bevond in de bedrijfsruimte door de 29-06-2018
pandhouder 2
door middel van een veiling verkocht. Een deel van de wijn in wording blijkt -

na

analyse door een daarvoor onderlegd bedrijf - niet geschikt te zijn voor

verkoop. Deze is

vernietigd. De inventaris is op 27 februari 2015 uitgeleverd aan de kopers. De
bedrijfsruimte kan opgeleverd worden aan de verhuurder. Voor het gehuurde

van de

bedrijfsruimte na 1 november 2014 tot 1 maart 2015 is overeengekomen dat

door de

pandhouder een gebruikersvergoeding wordt betaald aan de verhuurder. Het
gehuurde

is per 1 maart 2015 leeg en ontruimd opgeleverd.

1.5 Oorzaak faillissement

Nader onderzoek is nog uitgevoerd en op korte termijn wordt tot 29-06-2018
aansprakelijkheidsstelling overgegaan. 2

8.

in de oorzaak van het faillissement is niets veranderd.

9.

in de oorzaak van het faillissement is niets veranderd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 29-06-2018
2 2

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 29-06-2018
2 2
2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
30-4-2014 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

8. geen 29-06-2018
9. geen 2
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen onroerende zaken

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

nvt 29-06-2018
2

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

nvt 29-06-2018
2



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

nvt

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

nvt 29-06-2018
2

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

nvt 29-06-2018
2

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

nvt 29-06-2018
2

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

De veiling heeft totaal een bedrag opgebracht ad €42.763,00 € 9.500,00
€ 42.736,95. Na aftrek van de kosten

totaal €42.763,00 € 9.500,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

15.414 flessen rode en witte wijn die zich bevinden in een loods aan de 29-06-2018
Meerweg 6. In 2

een pand aan de Meersenhoven bevinden zich 4.294 rode en witte flessen

wijn. In de

vaten bevinden zich 9.702 liter wijn en wijn in wording.

8.

de bank is inmiddels overgegaan tot een openbare verkoop van deze
voorraad. De bank betaalt een boedelbijdrage van € 9.500,--. De Rabobank
(pandhouder) is verzocht de boedelbijdrage

uit te betalen. Dat bedrag is inmiddels ontvangen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

In overleg met de Rabobank is opdracht gegeven aan Daan Auctions de 29-06-2018
voorraden te 2
inventariseren. Binnen aanzienlijke tijd zal de veiling van start gaan. De veiling

heeft

plaatsgevonden. De geveilde zaken zijn overgedragen aan de kopers.

Inmiddels is de

veiling afgerond en heeft de eindafrekening plaatsgevonden.



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

In de wijnkelder zijn aanwezig: een grote wijnpers, een kleine wijnpers, 29-06-2018
ontsteler, 2
kneuzer, hoogdrukreiniger, watertanks (8 keer), pulpbakken (13 keer), wijn

pomp

inclusief 2 slangen, handpallettruck OV-serie, kunststof euro pallets (20 keer),

wijnkoeler, weegschaal, roerspanen, pomprooster, trapladders, water

destillator,

reflectoquant, klein handgereedschap, klein gebruiksmateriaal wijn maken,

bottelapparaat, kurkapparaat, materiaalrek, RVS spoeltafel en diverse

kantoorartikelen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Alle activa is verkocht en de afwikkeling van de veiling heeft inmiddels 29-06-2018
plaatsgevonden. 2

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

€ 1.564,64
totaal €0,00 €1.564,64 €0,00
Toelichting debiteuren
Discussie met DCGV is nog lopende. 29-06-2018
Voorts heeft de boedel nog een vordering op de bestuurder van de failliet. 2

De bestuurder van de gefailleerde vennootschap heeft drie weken voor datum
faillissement een bestelbus, in eigendom zijnde van de gefailleerde
vennootschap, laten

overschrijven naar een andere door deze bestuurder gecontroleerde
vennootschap,

zonder enige betaling te doen. De bestuurder is daarop aangesproken en hij
erkent dat

hij de waarde moet vergoeden. Hij is van mening dat de bestelbus toentertijd
een

waarde had van € 1.210,-- inclusief B.T.W. De bestuurder stelt de prijs te
hebben

gebaseerd op een taxatierapport. Na onderzoek blijkt dat dit taxatierapport
niet juist is;

er is uit gegaan van bepaalde onjuiste kerngegevens. Er is gebleken dat de
bestelbus

minimaal € 3.500,--, exclusief B.T.W., waard is. De bestuurder is - ondanks
diverse

aanmaningen - niet bereid het bedrag ad € 3.500,--, exclusief B.T.W ., aan de
boedel te



betalen. De handeling van de bestuurder dient te worden aangemerkt als
paulianeus

handelen. Voorts heeft de bestuurder van de gefailleerde vennootschap
materialen in

het verleden gehuurd. Dit betreft de navolgende materialen. Een
heggenschaar is 48

uren gebruikt tegen een tarief van € 15,--, exclusief B.T.W., per uur, totaal een
bedrag ad

€ 720,--, exclusief B.T.W. Een bosmaaier is 24 uren gebruikt tegen een tarief
ad € 25,--,

exclusief B.T.W., per uur, totaal een bedrag ad € 600,--, exclusief B.T.W.
Totaliter aldus

voor de gehuurde materialen een bedrag ad € 1.320,--, exclusief B.T.W.

5. Onderhandelingen met de bestuurder zijn gevoerd, maar resulteert niet in
een

oplossing. Aan hem is medegedeeld dat hij een bedrag van € 3.500,-- aan de
boedel

dient te voldoen, bij gebreke waarvan de pauliana zal worden ingeroepen. De
bestuurder verricht geen enkele betaling, zodat de curator de rechtshandeling
op grond

van paulianeus handelen heeft vernietigd. De curator heeft de bestelbus
inmiddels in

zijn bezit en zal tot verkoop daarvan overgaan. De bestelbus ziet er
erbarmelijk slecht

uit. Voor de schade wordt de bestuurder aansprakelijk gesteld en de schade
wordt op

hem verhaald. De kosten van gebruik van machines en mankracht zullen van
de

bestuurder in rechte gevorderd worden.

8.

is nog lopende.

9. M.b.t. discussie DCGV; deze wordt binnenkort gesloten. Daarna zal er meer
duidelijk ontstaan. Er is inmiddels een dagvaarding in concept gereed in
verband met bestuurdersaansprakelijkheid van Van Druenen. Daarin zal
meegenomen worden hetgeen hierboven is gesteld en mitsdien zullen die
kosten op Van Druenen verhaald worden.

10. De dagvaarding, waarin de bestuurder aansprakelijk wordt gesteld, zal op
korte termijn worden betekend, nu de rechter-commissaris toestemming heeft
verleend en er een garantstelling door het ministerie is verleend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

12. Er blijkt in het verleden door Viti gewerkt te zijn in de Greenport in Venlo.
Onderzocht wordt of een adequate betaling heeft plaatsgevonden.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 215.602,00

20-12-2018
3

13-01-2020
5

29-06-2018
2



5.2 Leasecontracten

nvt

5.3 Beschrijving zekerheden

De gebruikelijke zekerheden, een pandrecht.

5.4 Separatistenpositie

Pandrechten gevestigd op de huidige en toekomstige inventaris, de huidige en
toekomstige voorraden, de vorderingen op derden en ter zake van die
vorderingen de

rechten uit verzekeringsovereenkomsten.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De verkoop van de wijn heeft plaatsgevonden. Er bleek geen sprake te zijn
van
eigendomsvoorbehouden c.q. eigendomsrechten van derden.

5.6 Retentierechten

nvt

5.7 Reclamerechten

nvt

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Zie hoofdstuk 3

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

nvt

29-06-2018
2

29-06-2018
2

29-06-2018

2

29-06-2018
2

29-06-2018

2

29-06-2018
2

29-06-2018
2

29-06-2018
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

8. Onderzoek is nog lopende. 29-06-2018
9. Onderzoek is afgerond. Er vindt geen doorstart plaats wegens te weinig 2
rentabiliteit.

6.2 Financiéle verslaglegging

nvt 29-06-2018
[ 2

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

nvt 29-06-2018
[ 2

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

nvt 29-06-2018
EEZ

6.5 Verantwoording

nvt 29-06-2018
EEZ

6.6 Opbrengst

29-06-2018
Toelichting
2
nvt
6.7 Boedelbijdrage
29-06-2018
Toelichting
2
nvt
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
nvt 29-06-2018

EEZ



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

8. Nader onderzoek is gaande en vastgesteld is dat er geen boekhouding is 29-06-2018
over 2012, 2

2013 en 2014.

9. Onderzoek is afgerond. Boekhoudplicht is geschonden. Onder andere

daarom wordt bestuurder aansprakelijk gesteld uit hoofde van artikel 2:248

BW.

7.2 Depot jaarrekeningen

de jaarrekeningen over de jaren 2012 en 2013 zijn niet opgemaakt en ook niet  29-06-2018
vastgesteld; er hebben dus geen publicaties plaatsgevonden. 2

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Is niet vereist. 29-06-2018
2

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet meer aan de orde. 29-06-2018

2



7.5 Onbehoorlijk bestuur

29-06-2018
Toelichting
2
Wordt onderzocht.
8. De curator is van mening dat sprake is van onbehoorlijk besturen, nu de
jaarrekeningen van gefailleerde niet tijdig zijn gedeponeerd en de bestuurder
van
gefailleerde verplichtingen met derden is aangegaan, terwijl hij wist dat de
gefailleerde
die verplichtingen niet kon nakomen. Zulks heeft volgens de curator geleid tot
het
faillissement van gefailleerde.
9. Bestuurder is aansprakelijk gesteld. Er volgt een
bestuurdersaansprakelijkheidsprocedure.
Ja 28-06-2019
4
Toelichting
11. De Rechtbank Limburg heeft voor recht verklaard dat de bestuurder
onrechtmatig jegens de boedel heeft gehandeld. Zoals uit paragraaf 1 van dit
verslag blijkt, zal op korte termijn een schadestaatprocedure aanhangig
worden gemaakt, nu de bestuurder blijk heeft gegeven niets in het treffen van
een minnelijke regeling te zien.
Ja 13-01-2020
5
Toelichting
12. Ondertussen is de schadestaatprocedure aanhangig gemaakt. De
bestuurder heeft (uitvoerig) verweer gevoerd. De curator neemt daar
momenteel kennis van.
Op een nog door de rechtbank te bepalen moment zal een comparitie na
antwoord plaatsvinden, waarin de curator alsook de bestuurder aan de
rechtbank nadere inlichtingen zullen verstrekken.
7.6 Paulianeus handelen
29-06-2018
Toelichting
2

Onderhandelingen zijn afgerond en de rechtshandeling is wegens paulianeus
handelen

vernietigd. De bestelbus heeft de curator onder zich.

8.

de betreffende bestelbus is om te toestemming van de rechter-commissaris
verkocht.

9.

Geen wijzigingen



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Op korte termijn zal een beslissing genomen worden of tot
aansprakelijkheidstelling

van de bestuurder overgegaan wordt. De curator heeft de Rechter-
Commissaris

verzocht om toestemming voor dagvaarding van de bestuurder en is thans in
afwachting van een reactie op dat verzoek.

8.

de toestemming is door de rechter-commissaris nog niet verleend.

9.

Toestemming is verleend. Dagvaarding wordt op korte termijn betekend.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de afgelopen verslagperiode is een drietal beslagen gelegd onder derden
op al hetgeen zij onder zich hebben en/of zullen verkrijgen en/of aan de
bestuurder verschuldigd zijn en/of zullen worden. Eén van de gelegde
beslagen heeft doel getroffen voor een bedrag van € 138.941.

Ook is er een schadestaatprocedure aanhangig gemaakt. Binnen afzienbare
tijd zal een comparitie van partijen plaatsvinden, waarna naar verwachting
eindvonnis zal worden gewezen.

29-06-2018
2
13-01-2020
5



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€17.784,69

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.460,00

8.3 Pref. vord. UWV

€16.025,17

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 234.087,24

Toelichting

De Rabobank heeft haar vordering ingediend - na verrekening opbrengst
veiling voor

een bedrag ad € 215.602,07. De vorderingen van de belastingdiensten
belopen respectievelijk € 2.460,- en € 16.025,17.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting

Inmiddels hebben 50 crediteuren hun vordering ingediend.
9.

Niets gewijzigd

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€117.322,87

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. Eerst dient de (uitkomst van de) gerechtelijke procedure te
worden afgewacht.

Nog niet bekend. Eerst dienen de (uitkomsten van de) gerechtelijke
procedures te worden afgewacht.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

29-06-2018
2

29-06-2018

2

29-06-2018
2

29-06-2018
2

29-06-2018
2

29-06-2018
2

29-06-2018
2

13-01-2020
E5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

8. Op korte termijn zal een beslissing genomen worden of tot 29-06-2018
aansprakelijkheidstelling 2
van de bestuurder overgegaan wordt. De curator heeft de Rechter-

Commissaris

verzocht om toestemming voor dagvaarding van de bestuurder en is thans in
afwachting van een reactie op dat verzoek.

Voorts zal de curator nader onderzoeken of de hoger beroepsprocedure tegen

de

voormalig advocaat van gefailleerde (c.q. diens verzekeraar) kan en/of moet

worden

voortgezet.

9. Toestemming van de Rechter-Commissaris is verkregen. Bestuurder wordt

op korte termijn gedagvaard.

Momenteel is er contact met een Belgische advocaat, teneinde in te schatten of

een gerechtelijke procedure tegen de voormalig advocaat van de gefailleerde

zinvol is.

10. Ondertussen is het dossier dat ziet op de hoger beroepsprocedure tegen 20-12-2018
de voormalig advocaat van gefailleerde (c.q. diens verzekeraar) overgedragen 3

aan een advocaat uit Luik. Hij beziet momenteel of het zinvol is om een

procedure te gaan voeren tegen de voormalig advocaat en zal daaromtrent

een (kort) advies gaan uitbrengen aan de curator. Vervolgens zal de curator

een inschatting maken of een procedure als voornoemd zinvol kan worden

geacht.

11. De opdracht aan een Belgische advocaat is verstrekt. Hij zal eerst de 28-06-2019
beroepsprocedure voortzetten, nu hij daartoe goede kansen ziet. Tevens zal 4

dan blijken of er sprake is van een beroepsfout van de voormalig advocaat van

gefailleerde.

12. In Belgié lijkt het zinvol om de hiervoor genoemde procedure voort te 13-01-2020
zetten en daarvoor zal een separaat verzoek worden gedaan aan de 5
rechter-commissaris om dit proces te starten.



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

8. Nog niet bekend.

9. Eerst dient de bestuurdersaansprakelijkheidsprocedure te worden
afgewacht. De curator wil daarna het failissement met de meest bekwame
spoed afwikkelen.

10. Zie punt 9.

De bestuurdersaansprakelijkheidsprocedure dient te zijn afgerond, alvorens
tot afwikkeling van het faillissement kan worden overgegaan. Hoelang deze
procedure nog in beslag gaat nemen, is thans niet te overzien. Ook dient de
kwestie als voornoemd onder punt 9.4 te worden afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag
13-12-2019

10.4 Werkzaamheden overig

als hiervoor genoemd.

Zie punt 10.2. Ook zal de curator in komende verslagperiode pogen de
kwestie DCGV (als genoemd onder punt 4.2) af te wikkelen.

Bijlagen

Bijlagen

29-06-2018
2

20-12-2018
3

13-01-2020
&5

13-01-2020
5

29-06-2018
2

13-01-2020
E S5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


